Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 333/99
Em, 24 de novembro de 1999

03i"a'3 Wuntc.ipal áfe í\ncni'H'-
Aprovado pof

Sala da^Sossões / // i Vi

TSmrtnte

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, vereador que a esta
subscreve no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a
soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Gel. PM.
RR. Luiz Carlos Aurich, MD. Secretário Estadual de Justiça, onde se
expõe e solicita conforme sub segue:

O Edil firmatário, preocupado com a situação da violência que se abate sobre
o Município de Anchieta, solicita ao Exmo. Sr. Secretário da Justiça, que seja
concedida uma audiência para tratar do assunto SEGURANÇA PÚBLICA.

Assim, espera-se que o Nobre destinatário agende o dia, horário e local para a
realização do encontro, comunicando-se ao Edil firmatário.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 1999

gtfCli^^S^iicius Doeüínger Assad.
Vereador

ViRiclNi ie litlieü • ü
» noTocoLO

LA4.l_9a.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS